Technische Informationen
RFID-Schließsystem 1905
Stand: 06.09.2021 / Technische Änderungen vorbehalten / Alle Angaben ohne Gewähr / (c) W&F-LOCKS GmbH & Co.KG 2021
Produktbeschreibung / Verwendungshinweise
Standard Befestigungsmöglichkeiten
Vertiefte Befestigungsmöglichkeiten
Montage / Montagereihenfolge
Einstellen der Drehrichtung

H
V
Bestellbeispiel Schloss:
(grau mit montiertem Riegel)
(Riegel siehe 5.2)
Bestellbeispiel Serviceschlüssel:
(passend zum Schloss oben)
Blick von vorne auf das
geschlossene Schloss
R: rechts angeschlagene Türen
L:  links angeschlagene Türen(Wird bei Erstbestellung festgelegt)(Sonderfarben auf Anfrage)
L1905- G - 001  - R - 09 - H
S1905- 001
- 10 -
(wenn gebogen)
Bestellbeispiel Transponder:
(Sonderfarben / Bedruckung auf Anfrage)
T1905- KA
KA
NFC-Karte 85x54x0,9mm
PVC weiß
AN
NFC-Anhänger 40x32x4mm
ABS schwarz
AB
NFC-Armband 15mm breit,